ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PÁGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA - 11  DE  ABRIL  DE  2023 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO.

Sito na Rua José Rosas, nº 164 – centro – CEP: 58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131.0001/95.

AVISO DE EDITAL
LEILÃO N.º 001/2023

               O MUNICÍPIO DE MANAÍRA/PREFEITURA MUNICIPAL,
torna público para conhecimento dos interessados nos termos da Lei
8.666/93 e suas alterações, que realizará licitação na modalidade
Leilão (online e presencial) de bens móveis inservíveis, nº 001/2023
do tipo maior lance, que será realizado pelo Leiloeiro Oficial, o Senhor
José Gonçalves Abrantes Filho, JUCEP N.º 011/2015. O leilão
será realizado no dia 03/05/2023 às 09:00 horas, na Garagem da
Prefeitura Municipal de Manaíra-PB. Maiores informações serão
disponíveis na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de
Manaíra-PB, com o Leiloeiro Oficial (83) 99828-7888 ou no site:
www.abrantesleiloes.com .

Manaíra - PB, 11 de abril de 2023.

Dr. MANOEL VIRGULINO SIMÃO
- Prefeito Constitucional –